第１０回桑名市景観計画策定委員会議事要旨

日 時・場所 平成 21年 10月 22日（木）午後２時から午後４時 30分

桑名市役所 本庁３階第２会議室

出席者 委 員：13人（欠席 3人）

アドバイザー：1人（欠席 1人）

代表幹事： ３人（市）

事務局： ７人（コンサルタント：３人）

議事次第 (1) 第９回策定委員会対応方針の確認

(2) 景観重要公共施設の整備等に関する事項について

(3) 景観計画(構成案)について

 １．開会

・会長が会を開会した。

２．挨拶

・会長が開会の挨拶を行った。

３．第９回桑名市景観計画策定委員会議事概要について

・事務局が第９回桑名市景観計画策定委員会議事概要作成の報告をし、

内容に相違がある場合は、事務局に連絡頂くことを確認した。

４．議題

(1) 第９回策定委員会対応方針の確認

・事務局が、第９回策定委員会対応方針に基づき説明し了解を得た。

(2) 景観重要公共施設の整備等に関する事項について

・事務局コンサルタントが、景観重要公共施設の整備等に関する事項

について、関係行政機関との事前協議経過及び結果を説明し、市道

香取田鶴線を延長し市道香取１号線までを指定区間に入れることと

し、その他については了解を得た。

(3) 景観計画(構成案)について

・事務局及びコンサルタントが、桑名市景観計画（構成案）について

説明し、了解を得た。

５．挨拶

・事務局が、本委員会開催のお礼の挨拶を行った。

６．閉会

・会長が会を閉会した。

(以上)